様式第１号（第4条関係）
喬木村商工業振興条例に基づく工場指定申請書
年　月　日
喬木村長
　　　　　　　　　　　　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　喬木村商工業振興条例による指定を受けたいので、喬木村商工業振興条例施行規則第4条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　工場の名称（新設、増設）
２　工場の設置予定地
３　工場の生産品目及び生産能力
４　工場の建設時期
	着工予定年月日
	完成予定年月日
	事業開始予定年月日

５　本申請に係る連絡先（住所、会社名、担当者、電話番号等）

様式第１号の別紙（１）
工場の新（増）設計画書
１　投下固定資産の内訳
	種　　　別
	項　　　　目
	数　量
	取得価格（円）
	備　　　考

	土　　地
	土地代金

	整地費

	その他

	小計

	建　　物
	工場

	倉庫

	事務所

	その他

	小計

	償却資産

	小計

	合　　　計

	公害防止施策に要する費用

２　雇用計画（常用雇用者）
	区　　　分
	新（増）設前の人数（　　年　　月　　日現在）
	事業開始日までの人員計画
	事業開始日における予定人員

	区域又は地区外の工場から転用
	新採用
	小計

	管理部門

	製造部門

	その他

	計

３　工業用水計画

　（１）水源別工業用水使用料（ｍ３／日）
	上水道
	工業用水道
	河川水
	井戸水
	その他
	回収水
	海水
	計

　（２）使用別工業用水内訳（ｍ３／日）

	ボイラー
	原料用
	製　品処理用
	洗浄用
	温調用
	その他
	計

	新（増）設工事用

	季節工場用

４　公害防止計画
	種　　　類
	発生源
	程　　　度
	防除方法及び効果
	経　　　費

	騒音

	振動

	臭気

	排気

	排ガス

	ばい煙

	排水

	その他

５　会社の概要（資本金、支社、施設工場及び事業所の名称、所在地、生産品目及び生産能力、従業員数等）
６　新（増）設工場に関する生産、販売計画及び事業収支見込み
７　添付書類
　（１）新（増）設工場の配置図及び工場所在地の見取り図
　（２）定款
　（３）会社の登記簿謄本
　（４）申請者の都合により、条例に基づく一切の権利義務の行使を他の者に代理させるときは、その旨を明らかにする書類
　（５）計画内容に関し、特に必要と思われるものについての明細書

様式第１号の別紙（２）
便宜供与要望事項
	要望する便宜供与の内容（工事内容等）
	期間又は時期
	予想金額（円）